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 پیش از ورود عناصر »هیئت 
تحریرالشام«، دیپلمات‌های 
ایرانی از سفارت خارج شدند

سخنگوی وزارت خارجه ایران در 
گفت‌وگوی اختصاصی با »تهران‌تایمز« 
تأکید کرد که دیپلمات‌ها و کارکنان سفارت 
‌ایران در دمشق در سامت کامل به سر

 می‌برند.
به گزارش خبرگزاری مهر، »اسماعیل 
بقایی« سخنگوی وزارت خارجه ایران در 
گفت‌وگو با روزنامه »تهران تایمز« اعلام 
کرد که دیپلمات‌های ایرانی در سفارت ایران 
در دمشق پیش از حمله عناصر تروریستی 
»هئیت تحریرالشام«، سفارت را ترک کرده 
بودند.بقایی تأکید کرد همه کارکنان ایرانی 
سفارت ایران در دمشق در سلامت کامل 
به سر می‌برند و پیش از ورود مهاجمان، 

ساختمان سفارت را ترک کرده بودند.

محسن رضایی:

 سرنوشت سوریه را باید ملتش 
تعیین کند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بر حق 
تعیین سرنوشت سوریه از سوی ملت این 

کشور تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، محسن رضایی در حساب 
کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت:»سرنوشت ‎سوریه را باید ملت این 
کشور تعیین کنند. سوءاستفاده بازیگران 
خارجی از جمله آمریکا و اسرائیل نتیجه‌ای 
جز تکرار الگوی لیبی، افغانستان و عراق 

نخواهد داشت.«
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سرمقاله
ادامه از صفحه یک

 بنابراین، مقاومت مردمی زیادی در برابر شورشیان از 
سوی اقلیت سنی وجود نداشت.

یکه تازی اسرائیل در منطقه 
با اتفاقی که برای نظام بشار اسد افتاد  امکان 
تجزیه سوریه نیز دور از ذهن نیست که خواست 
اسرائیل است. این رژیم  همچنان نگران است که 
فردای سرنگونی بشار اسد قرار است چه کسانی بر این 
کشور حکومت کنند که همچنان منطقه بلندی های 
جولان برای صهیونیست‌ها باقی بماند. شاید به خاطر 
همین نگرانی ها بود که  تنها ساعاتی پس از سقوط 
حکومت بشار اسد، رسانه های صهیونیستی از ورود 
تانک های ارتش اشغالگر به قنیطره در بلندی‌های 
جولان خبر دادند. ارتش اسرائیل هم اعلام کرد که 
این رژیم عملیات نظامی خود را در منطقه حائل در 
قنیطره سوریه آغاز کرده است. تحلیل‌گران معتقدند 
که مهم ترین هدف  نتانیاهو پس از هفت اکتبر جنگ 
غزه  و بعد از آن شخم زدن لبنان و حالاهم سوریه، 
احتمالا اجرایی شدن وعده خاورمیانه جدید است 
طرحی که صهیونیست‌ها  در سال 2006 در حین 
جنگ لبنان و اسرائیل مطرح کردند  و تا امروز بار 

دیگر نتانیاهو خبر از اجرای آن را داد. 
بی پشتوانه شدن مقاومت 

اگر کل جبهه مقاومت، یعنی ارتش سوریه و جمهوری 
اسلامی ایران، حشدالشعبی عراق )که متأسفانه در 
بدترین شرایط حالت بی‌طرفی گرفت( و حزب‌اله و 
بسیج عمومی سوریه متحد می شدند می توانستند  
مخالفان مسلح بشار اسد را عقب برانند اما متاسفانه 
این اتفاق نیفتاد و سقوط حلب زنگ خطر را برای 
مقاومت و برای ایران به صدا درآورد.  قطعاً این سقوط 
موقعیت ایران را تضعیف کرده و حتی امنیت آن را 
تهدید خواهد کرد. باید گفت  ایران تا لحظه آخر 
برای سوریه جنگید  اما انگار بشار اسد نمی خواست 
سوریه تداوم پیدا کند. هرچه بارها رهبر انقلاب به اسد 
گوشزد کردند که  غربی‌ها در منطقه قصد داشتند با 
جنگی که علیه سوریه به راه انداختند، نظام سیاسی 
این کشور را ساقط و سوریه را از معادلات منطقه 
حذف کنند اما موفق نشدند و اینک نیز قصد دارند با 
شیوه‌های دیگر و از جمله وعده‌هایی که هیچگاه به 
آنها عمل نخواهند کرد، سوریه را از معادلات منطقه 
خارج کنند، این نصیحت‌ها به گوش اسد نرفت. حتی 
برخی منابع اعلام کردند که نیروهای ایران در روز 
گذشته آماده ورود به سوریه بودند اما اسد دست 
ایران را پس زد و شروط را نپذیرفت. اکنون هم نمی 
توان کتمان کرد که برخی کشورهای عربی از سقوط 
دولت سوریه خوشحال شدند زیرا این امر  ایران  و 
محور مقاومت را تضعیف می کند. حتی می تواند 
به نوعی به توافق بین اسرائیل و سوریه منجر شود؛ 
چراکه گروههای سلفی هیچ گاه علاقه ای به مسئله 

فلسطین و محور مقاومت  نشان نداده اند. 

وزیر کشور عراق: مرزهای ما با سوریه امن استامارات: ایران طرفی مهم در منطقه استآمریکا نگران احیای داعش در سوریه است
کاخ سفید اعلام کرد اولویت‌های آمریکا در سوریه اکنون این است که اطمینان حاصل شود 
تحولات این کشور باعث احیای داعش یا منجر به فاجعه انسانی نمی‌شود.به گزارش ایسنا، 
مخالفان مسلح سوریه پس از پیشروی‌های چند روز اخیر خود که ابتدا از حلب آغاز شد و به 
حماه رسید، روز شنبه از جنوب سوریه حرکت خود را به سمت دمشق آغاز کردند و صبح 
روز یکشنبه وارد پایتخت سوریه شدند و کنترل آن را در دست گرفتند.در بحبوحه تحولات 
سوریه، »جیک سالیوان« مشاور امنیت ملی آمریکا در بیانیه‌ای عنوان کرد: »تبعات این 

رویدادها یک نگرانی محسوب می‌شود و ما نگران احیای داعش هستیم.«

مشاور رئیس امارات متحده عربی در امور بین الملل گفت: ایران همچنان طرفی مهم 
در منطقه است و باید از این فرصت برای گفت وگو با این کشور درخصوص منطقه 
استفاده کنیم. مشاور رئیس امارات متحده عربی در امور بین الملل با اظهار بی اطلاعی 
از مکان حضور »بشار اسد« گفت که باید درخصوص اوضاع منطقه با ایران گفت وگو 
کرد.»انور قرقاش« افزود: نباید به طرف های غیردولتی اجازه داد که از خلاء سیاسی 
به وجود آمده در سوریه سوءاستفاده کنند. مسائل دفاعی و نظامی نباید در کنترل 

گروه های مسلح باشد.

وزیر کشور عراق اعلام کرد: فرمانده کل نیروهای مسلح به طور مداوم پیگیر اوضاع مرزی عراق با 
سوریه است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الفرات نیوز، عبدالامیر الشمری وزیر کشور عراق 
اعلام کرد: فرمانده کل نیروهای مسلح به طور مداوم پیگیر اوضاع مرزی عراق با سوریه است.وی از 
حضور نیروهای ارتش و حشد شعبی در مرز و تقویت مرز با این نیروها خبر داد.وی افزود: مرزهای 
ما با سوریه کام لاامن است.منابع خبری عراقی نیز اعلام کردند که گذرگاه مرزی القائم با سوریه به 
طور کامل بسته شده و مرز عراق امن است.این منابع بیان کردند که نیروهای امنیتی در مرزهای 
مشترک عراق با سوریه ایجاد شده و دوربین‌های حرارتی در مناطق مرزی کار گذاشته شده است.

ورود گروه های مسلح به دمشق و خروج بشار اسد از سوریه 
منجر به سقوط دولت شد. این اتفاق واکنش های مختلفی 
هم از سوی مردم سوریه و هم دولت ها داشته است.بیانیه 
فرماندهی ارتش سوریه بامداد یکشنبه و پس از تصرف 
دمشق توسط گروه های مسلح و نیز خبر خروج بشار اسد از 
سوریه انتشار یافت.رسانه‌های غربی و عربی بامداد یکشنبه 
با انتشار گزارش‌هایی، خبرهای در مورد خروج بشار اسد 
از سوریه و نیز ورود گروه‌های مسلح به دمشق پایتخت 
این کشور مطرح کردند.شبکه العربیه بامداد یکشنبه 
در گزارشی ادعا کرد، گروه های مسلح مخالف بشار اسد 
ساعاتی قبل وارد دمشق شدند و کنترل پایتخت سوریه 
را به دست گرفتند. شبکه المیادین نیز به نقل از رویترز 
گزارش داد که گروه های مسلح بدون وجود هیچ نشانه 
ای از ارتش سوریه وارد دمشق شدند. بنا به گزارش این 
شبکه از رویترز همچنین به نقل از مقامات بلند پایه سوریه 
اضافه کرد که بشار اسد رئیس جمهور سوریه دمشق را 
به مقصد نامعلومی ترک کرده است.به ادعای رسانه های 
عربی و نیز غربی از جمله سی ان ان و رویترز خروج اسد 
از دمشق به مقصد نامعلومی که می‌تواند خارج سوریه و 
یا داخل سوریه )شهرهای علوی نشین ساحل مدیترانه 
لاذقیه و طرطوس( باشد، صورت گرفته است.رسانه های 
وابسته به گروه های مسلح گفتند که آنها وارد ساختمان 
رادیو و تلویزیون سوریه شده اند و کنترل این رسانه را به 
دست گرفتند. پایگاه خبری العربی الجدید نیز از کنترل 
زندان » صیدنایا« بزرگترین زندان دمشق به دست گروه 
های مسلح و آزادی زندانیان آن خبر داد.وزیر امور خارجه 
ترکیه ضمن تمجید از خط مشی سازنده ایران و روسیه در 
بحران سوریه تاکید کرد که سوریه جدید نباید تهدیدی 

برای همسایگانش باشد.
»هاکان فیدان« وزیر امور خارجه ترکیه گفت: رجب طیب 

اردوغان، رئیس جمهور ترکیه برای ایجاد وحدت در سوریه 
دستش را به سمت نظام سوریه دراز کرد اما با مخالفت رو 
به رو شد. ترکیه اهمیت زیادی برای وحدت و یکپارچگی 
خاک سوریه قائل است. دولت جدید در سوریه باید به 
شکل منظم تشکیل شود و اصل فراگیر بودن را نباید زیر 
پا گذاشت.وی تاکید کرد: میلیون ها شهروند سوری که 
مجبور به ترک کشور خود شدند اکنون می توانند به کشور 
خود بازگردند. به احتمال زیاد بشار اسد خارج از سوریه 
باشد اما از مکان دقیق آن مطمئن نیستم. سوریه اکنون به 
مرحله ای رسیده است که مردم آن می توانند سرنوشت 

خود را رقم بزنند.
وزیر خارجه ترکیه افزود: گروه های معارض سوری باید 
متحد شوند از موسسات دولتی محافظت شود. آنکارا از 
خط مشی سازنده ایران و روسیه درخصوص بحران سوریه 
تمجید می کند. باید دولتی در سوریه تاسیس شود که 
افراطی گری در آن نباشد و نباید تمایلی به انتقام در آن 
وجود داشته باشد. نباید به گروهک های تروریستی اجازه 
داد که از وضعیت موجود در سوریه سوء استفاده کنند. 
سوریه جدید نباید تهدیدی برای همسایگانش باشد بلکه 
باید به تهدیدها پایان دهد.اندکی پس از ورود مخالفان 
مسلح سوری به دمشق، فرستاده ویژه سازمان ملل در امور 
سوریه و وزیر امورخارجه ایتالیا، در بیانیه‌هایی جداگانه به 

شرایط حاکم بر این کشور واکنش نشان دادند. 
در پی کنترل معارضان مسلح سوری بر شهر دمشق، 
منابع خبری عراقی از تخلیه سفارت این کشور خبر دادند.
خبرگزاری رسمی عراق اعلام کرد که بغداد سفارت خود 
در دمشق را تخلیه کرده و کارمندان آن را به لبنان منتقل 
می کند. مخالفان سوری روز یکشنبه اعلام کردند که 
درهای زندان‌ها را گشوده تا زندانیان فرار کنند. مخالفان 
سوری از فراری دادن بیش از ۳۵۰۰ زندانی از زندان نظامی 

حمص خبر دادند.از سوی دیگر رویترز به نقل از یک افسر 
ارشد سوریه اعلام کرد که فرماندهان ارتش و امنیتی با 
بالگرد، پایگاه نظامی »الشعیرات« در حمص را به سمت 
ساحل سوریه ترک کرده اند. شبکه خبری الجزیره از لغو 
همه پروازهای فرودگاه دمشق پس از ورود نیروهای مسلح 
مخالف بشار اسد به این فرودگاه خبر داد. منابع محلی به 
شبکه الجزیره گفتند که پس از کنترل این شهر به دست 
مخالفان مسلح، همه پروازهای فرودگاه بین المللی دمشق 

متوقف شده است و کارکنان آن فرودگاه را ترک کردند.
به گفته این منابع هچنین از مساجد شهر صدای اذان و 

تکبیر شنیده می شود.
چرا ایران در این دوره وارد سوریه نشد؟

زمانی که داعش در سوریه ظهور کرد و شرایط امنیتی برای 
سوریه سخت شد دولت این کشور طی روندی رسمی از 
ایران درخواست کمک کرد. اما این بار تروریست‌ها جهش 
ژنتیکی پیدا کردند و دست از خشونت برداشتند و ژست 
دیپلماتیک به خود گرفتند. مردم سوریه نیز دیگر به 
مانند قبل از ارتش سوریه در قبال تروریست‌ها حمایت 
نمی‌کردند. ارتش سوریه نیز به‌دلایل مختلف از جمله 

ضعف‌های اعتقادی و اقتصادی دیگر مانند قبل انگیزه 
مقابله در برابر تروریست‌ها را نداشت.اما مهم‌ترین تغییر در 
خود بشار اسد بود. آخرین دیدار اسد با رهبر انقلاب حاوی 
نکته مهمی بود. رهبر انقلاب ۱۰ خرداد امسال تذکری به 
بشار دادند.این تذکر ناشی از شناخت واقعی از صحنه بود. 
ایران پیش از آغاز جنگ در لبنان، بارها تذکرات لازم را 
درباره تقویت قوای تروریست‌ها به اسد اعلام کرده و حتی 
پیشنهاد لازم را به‌صورت رسمی به او داده بود اما به این 
تذکرات توجه نشد. ادامه این روند تا آخرین ساعات سقوط 
اسد نیز ادامه داشت. حضور بالاترین رده مقامات ایرانی برای 
مذاکره با اسد نشان‌دهنده عزم جدی ایران برای تقویت اسد 
بود اما یک خطای راهبردی سبب شد بشار در سراشیبی 
سقوط قرار گیرد و آن همان تذکر رهبر انقلاب بود؛ اسد 

دل‌خوش به وعده‌های جریان عربی و غربی منطقه شد. 
ایران نیز زمانی که تمایل  نداشتن اسد را برای حمایت 
میدانی دریافت کرد بنا را بر دخالت نکردن گذاشت اما 
تلاش خود را برای متقاعد کردن اسد تا آخرین لحظه ادامه 
داد اما اسد زمانی متوجه توخالی بودن وعده‌های دشمنان 

خود شد که کار از کار گذشته بود.

عبرت‌هایی از سوریه
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پس از تصرف دمشق توسط گروه های مسلح و خروج بشار اسد از سوریه 
دولت این کشور سقوط کرد؛
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شماره: 140360301023001406 -1403/9/11 برابر رای شماره 140360301023001319هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری حقی ایدلو فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 832 صادره 
از تهران در 0/666 سهم مشاع از یک سهم مشاع از سیزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 153.83مترمربع پلاک 120 فرعی از 126 اصلی واقع 
در بخش 11 تهران خریداری از مالک رسمی خانم آذرمیدخت خبیر و قاسم هاشمی نسب با حدود و مشخصات ذیل: شمالا: اول به طول 3/91 متر دیواری است به کوچه، دوم 
به طول 5 سانتی متر دیوار به دیوار پلاک مجاور. شرقا: به طول 38/94 متر خط فرضی است به ساختمان 4659 فرعی از 126 اصلی، جنوبا: به طول 4/18 متر دیواری است 
به کوچه، غربا: به طول 35/06 متر دیوار به دیوار ساختمان پلاک 23959 فرعی از 126 اصلی، دوم به طول 4/02 متر دیواری است به کوچه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 15363
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04                                شناسه: 1842277

رئیس ثبت اسناد و املاک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360301023001407 -1403/9/11 برابر رای شماره 140360301023001295هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید جلالی فرزند خداقلی بشماره شناسنامه 2345 صادره از تهران 
در یک سهم مشاع از سیزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 153.83مترمربع پلاک 120 فرعی از 126 اصلی واقع در بخش 11 تهران خریداری 
از مالک رسمی خانم آذرمیدخت خبیر و قاسم هاشمی نسب با حدود و مشخصات ذیل: شمالا: اول به طول 3/91 متر دیواری است به کوچه، دوم به طول 5 سانتی متر دیوار به 
دیوار پلاک مجاور. شرقا: به طول 38/94 متر خط فرضی است به ساختمان 4659 فرعی از 126 اصلی، جنوبا: به طول 4/18 متر دیواری است به کوچه، غربا: به طول 35/06 
متر دیوار به دیوار ساختمان پلاک 23959 فرعی از 126 اصلی، دوم به طول 4/02 متر دیواری است به کوچه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 15364
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04                                شناسه: 1842279

رئیس ثبت اسناد و املاک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360301023001409 -1403/9/11 برابر رای شماره 140360301023001299هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه نوروزی فرزند محمدباقر بشماره شناسنامه 1598 صادره 
از تهران یک سهم مشاع از سیزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 153.83مترمربع پلاک 120 فرعی از 126 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
خریداری از مالک رسمی خانم آذرمیدخت خبیر و قاسم هاشمی نسب با حدود و مشخصات ذیل: شمالا: اول به طول 3/91 متر دیواری است به کوچه، دوم به طول 5 سانتی 
متر دیوار به دیوار پلاک مجاور. شرقا: به طول 38/94 متر خط فرضی است به ساختمان پلاک 4659 فرعی از 126 اصلی، جنوبا: به طول 4/18 متر دیواری است به کوچه، 
غربا: به طول 35/06 متر دیوار به دیوار ساختمان پلاک 23959 فرعی از 126 اصلی، دوم به طول 4/02 متر دیواری است به کوچه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 15365
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04                                شناسه: 1842283

رئیس ثبت اسناد و املاک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360301023001411 -1403/9/11 برابر رای شماره 140360301023001303هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  منیره کاظمی فرزند ستار بشماره شناسنامه 786 صادره از میانه 
در یک سهم مشاع از سیزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 153.83مترمربع پلاک 120 فرعی از 126 اصلی واقع در بخش 11 تهران خریداری 
از مالک رسمی خانم آذرمیدخت خبیر و قاسم هاشمی نسب با حدود و مشخصات ذیل: شمالا: اول به طول 3/91 متر دیواری است به کوچه، دوم به طول 5 سانتی متر دیوار به 
دیوار پلاک مجاور. شرقا: به طول 38/94 متر خط فرضی است به ساختمان پلاک 4659 فرعی از 126 اصلی، جنوبا: به طول 4/18 متر دیواری است به کوچه، غربا: به طول 
35/06 متر دیوار به دیوار ساختمان پلاک 23959 فرعی از 126 اصلی، دوم به طول 4/02 متر دیواری است به کوچه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 15366
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04                                شناسه: 1842288

رئیس ثبت اسناد و املاک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360301023001412 -1403/9/11 برابر رای شماره 140360301023001311هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  الهه صوفی فر فرزند محمد بشماره شناسنامه 27438 صادره از 
تهران در نیم سهم مشاع از یک سهم مشاع از سیزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 153.83مترمربع پلاک 120 فرعی از 126 اصلی واقع در 
بخش 11 تهران خریداری از مالک رسمی خانم آذرمیدخت خبیر و قاسم هاشمی نسب با حدود و مشخصات ذیل: شمالا: اول به طول 3/91 متر دیواری است به کوچه، دوم 
به طول 5 سانتی متر دیوار به دیوار پلاک مجاور. شرقا: به طول 38/94 متر خط فرضی است به ساختمان پلاک 4659 فرعی از 126 اصلی، جنوبا: به طول 4/18 متر دیواری 
است به کوچه، غربا: به طول 35/06 متر دیوار به دیوار ساختمان پلاک 23959 فرعی از 126 اصلی، دوم به طول 4/02 متر دیواری است به کوچه محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 15367
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04                                شناسه: 1842290

رئیس ثبت اسناد و املاک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360301023001413 -1403/9/11 برابر رای شماره 140360301023001313هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا وفا جوزنجانی فرزند یداله بشماره شناسنامه 3479 
صادره از تهران در نیم سهم مشاع از یک سهم مشاع از سیزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 153.83مترمربع پلاک 120 فرعی از 126 اصلی واقع 
در بخش 11 تهران خریداری از مالک رسمی خانم آذرمیدخت خبیر و قاسم هاشمی نسب با حدود و مشخصات ذیل: شمالا: اول به طول 3/91 متر دیواری است به کوچه، دوم 
به طول 5 سانتی متر دیوار به دیوار پلاک مجاور. شرقا: به طول 38/94 متر خط فرضی است به ساختمان پلاک 4659 فرعی از 126 اصلی، جنوبا: به طول 4/18 متر دیواری 
است به کوچه، غربا: به طول 35/06 متر دیوار به دیوار ساختمان پلاک 23959 فرعی از 126 اصلی، دوم به طول 4/02 متر دیواری است به کوچه محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 15368
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04                                شناسه: 1842291

رئیس ثبت اسناد و املاک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360301023001417 -1403/9/11 برابر رای شماره 140360301023001315هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر قاسمی پور فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 208 صادره 
از شبستر در دو سهم مشاع از سیزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 153.83مترمربع پلاک 120 فرعی از 126 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
خریداری از مالک رسمی خانم آذرمیدخت خبیر و قاسم هاشمی نسب با حدود و مشخصات ذیل: شمالا: اول به طول 3/91 متر دیواری است به کوچه، دوم به طول 5 سانتی 
متر دیوار به دیوار پلاک مجاور. شرقا: به طول 38/94 متر خط فرضی است به ساختمان پلاک 4659 فرعی از 126 اصلی، جنوبا: به طول 4/18 متر دیواری است به کوچه، 
غربا: به طول 35/06 متر دیوار به دیوار ساختمان پلاک 23959 فرعی از 126 اصلی، دوم به طول 4/02 متر دیواری است به کوچه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 15369
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04                                شناسه: 1842296

رئیس ثبت اسناد و املاک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره نامه: 140385631012019004 - 1403/09/17 برابر رای شماره 140360331012012011  مورخ 1403/08/27 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهرداد افشار کرمانشاهی فرزند حسین به 
شماره شناسنامه 47 کدملی 3256593011 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به مساحت 4297 مترمربع از پلاک 446 فرعی از 4 اصلی از مالکیت غلامحسین 
خاموشی برابر سند 1398 مورخ 1347/11/26 دفترخانه یک کرج ذیل صفحه 507 دفتر 24 واقع هشتگرد حوزه ثبت ملک ساوجبلاغ استان البرز تایید و رای هیئت 
صادر گردیده. نوع کاربری ملک کشاورزی می باشد. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  اخذ رسید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد.
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